PREISLISTE

Damen

Waschen + Fohnen
Waschen + Schneiden + Fohnen

Coloration

Folienstrahnen
Dauerwelle komplett inkl. Styling und Schnitt

Balayage
Brautfrisuren & Make up

Braut Make up

Hochsteckfrisur
Tages Make Up

nach Aufwand
nach Aufwand
nach Aufwand
nach Aufwand

nach Aufwand

Preis auf Anfrage !
nach Aufwand
ohne Probefrisur und Make up

nach Aufwand

nach Aufwand
nach Aufwand

Augenpflege (Augenbraunkorrektur, Wimpern- und Augenbraun farben)

Herren

Waschen + Schneiden + Féhnen
Schneiden + Féhnen

Bartpflege

Nassrasur

Coloration

Kids bis 6

Junge
Madchen

Kids bis 7 bis 12

Waschen + Schneiden + Fohnen
Waschen + Schneiden + Fohnen

Teenager Girls 13 bis 15 Jahre

Waschen + Schneiden + Fohnen

Teenager Boys 13 bis 16 Jahre

Waschen + Schneiden + Fohnen

Teenager Girls 16 bis 17 Jahre

Waschen + Schneiden + Fohnen

Haarverlangerung

nach Aufwand
nach Aufwand
nach Aufwand
nach Aufwand
nach Aufwand

waschen - schneiden - fénen
waschen - schneiden - fénen

bei Girls (nach Aufwand)
bei Boys (nach Aufwand)

nach Aufwand

nach Aufwand

nach Aufwand

ab
ab

ab

ab
ab

ab

ab

ab
ab

ab

ab
ab
ab
ab
ab

ab
ab

ab
ab

ab

ab

ab

32,50€ / 40,00€ / 45,00€
55,00€ / 60,00€ / 70,00€

56,00 €

78,00€ / 95,00€ / 110,00€
130,00 €

195,00 €
240,00 €

75,00 €

100,00 €
45,00 €

39,00 €

35,50 €
34,50 €
12,00 €
25,00 €
56,00 €

22,50 €
36,00 €

40,00 €
26,00 €

48,00 €

30,00 €

50,00 €

(Bitte Fragen Sie uns, Preis nach Aufwand)

*Alle Dienstleistungen sind hier auf der Preisliste nach Aufwand angegeben !
*Alle Preise verstehen sich inklusive Mehrwertsteuer !



